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Incarico svalto

PROGRAMMA STAGE 2008

Assistenza in gludizio
Assigtenza in gheditio
Assistenzs in gludizio
Assistenza in giudizio
Aasistenza in gludizio
Assistenta in gludizio
Assistenaa In gludizio
Assistenea In gludizio

PROGRAMMA STAGE 2008

Assistena in gludizio
Assistenza in giudizio

Allegato scheda: incarichi legali

Come da interpretazione successivamente operata dall'ANAC (a mezzo FAQ) a scioglimento dei dubbi interpretativi
in materia di indicazione incarichi professionali da libera professione ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs. 33/2013.

denominazions Enta
Regione Calabria
Prov. Reg. Massina
Comune di Ricadi
Comune di Ricadi
Comune di Ricad]
Comune dl Ricad|
Prov. Reg. Messina
Cons. Ripop. itico Patti
Comune di Stefanaconi
Reg. Cal. Prog. Stage (proroga)
Amm. Provinciale VW
ASP

durata - periodn
ott 2008- o, 2010
dal 2009 indet.
dal 2009 &l 2016
dal 2009 al 2016
dal 2010 al 2016
dal 2010 al 2016
dal 2010 {in corsa)
dal 2010 al 2013
dal 2012 (in corsa)
dal 2012 [in corsa)
dal 2013 (in corsa)
dal 2013 (in corsa)

CoOmpenso
1000/ mese
€ 520 {acconto)
€ 2.010,16
€ 1.500,00
€ 2.440,00
€ 2.000,00
€ da determ.
€3.051,00
€ 1.500,00
€ 10.000,00
€1.345,00
€1.268,00



